

SOTE TIETOJOHTAMISEN KOKONAISUUS JA STM:N TOIVO HANKKEEN  
TOIMEENPANO LAPISSA TILAISUUS

177/00.04.02/2019

SOSTE 12.03.2019 § 39

Valmistelija perusturvajohtaja Leena Karjalainen

*Lapin maakuntajohtaja ja Lapin sairaanhoitopiirien johtajat ovat ottaneet yhteyttä kuntiin sosiaali- ja terveydenhuollon tietojohdamisen järjestämisellä Lapin maakuntaan. Kirje sisälsi myös kutsun tilaisuuteen.*

*Lapin maakuntavalmistelun tavoitteena on toteuttaa alueellinen tietovaranto, johon integroidaan kaikki toimintaan sekä sote:n talouteen ja henkilöstöön liittyvät lähdetietojärjestelmät. Tietovarannosta voidaan tuottaa mm. automatisoituna sisäiset ja ulkoiset raportoinnin, mittaroinnin ja analysoinnin tietotarpeet. Esimerkiksi sote-tietopakettien raportointiin kootaan tulevaisuudessa maakunnan väestön sosiaali- ja terveyspalvelujen käytöstä syntyneet toiminta- ja kustannustiedot.*

*Tietojohdamisen kokonaisarkkitehtuuri tullaan rakentamaan Lapin sairaanhoitopiiriin toteuttamaa ratkaisua hyödyntäen, jossa kokonaisuus on jo valmiina erikoissairanhoidon osalta. Tietovarantoon on tällä hetkellä integroituna n.40 lähdetietojärjestelmää. Edellä kuvatun kaltainen kokonaisarkkitehtuuri mahdollistaa jäsennellyn, luotettavan ja vertailukelpoisen tiedon tuottamisen ennakoinnin, suunnittelun, päätöksenteon ja päivittäisenjohtamisen tueksi koko maakunnan alueella. Myös siinä tapauksessa, että maakunta ja sote-uudistus eivät toteutuisi, Lapin molemmat sairaanhoitopiirit haluavat osaltaan olla tukemassa ja mahdollistamassa tiedolla johtamisen kehittämistä yhteistyössä ja yhdessä alueen kuntaorganisaatioiden kanssa. .*

*STM:n on asettanut TOIVO-hankkeen, SOTE tiedolla johtamisen, ohjauksen ja valvonnan toimeenpano-ohjelma, vuosille 2019-2022. Työ sovitetaan valtioneuvoston yhteisen maakuntien ohjauksen kokonaisuuteen, ja se on osa maakunta- ja sote-uudistuksen digimuutosohjelmaa. Kokonaisuus on suuruudeltaan merkittävä ja edellyttää merkittäviä investointeja ohjelmakauden aikana.*

Oheismateriaalina seutukuntakierroksen kutsu ja sisältö.

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää nimetä kaksi osallistujaa 12.4.2019 Kemiin järjestettävään keskustelutilaisuuteen SOTE tietojohdamisen kokonaisuudesta ja STM:n TOIVO-hankkeen

toimeenpanosta Lapissa.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Valittiin osallistujiksi Pertti Pirttimaa ja Marjo Muhonen ja varalle Olavi Stoor.

LISÄTIEDOT: perusturvajohtaja Leena Karjalainen, 040 554 9270

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:

Osallistujat  
Kaupunginhallitus

---